
◎期　　　日 ： 2025年５月13日（火）、20日（火）、27日（火）

◎期　　　日 ： 11月４日（火）、５日（水）、11日（火）

◎期　　　日 ： 18日（火）、19日（水）、25日（火）、26日（水）
,
◎運休区間 ： 【特急列車】　宮崎駅～鹿児島中央駅

◎運休区間 ： 【普通列車】　都城駅～国分駅

◎運休列車 ： 以下のとおり

『宮崎駅 ⇒ 鹿児島中央駅』 方面の運休列車

【特急列車】

【普通列車】

『鹿児島中央駅 ⇒ 宮崎駅』 方面の運休列車

【特急列車】

【普通列車】

日豊本線 列車運休のお知らせ

日豊本線の以下の区間・日程におきまして、日中に線路の修繕工事を実施いたします。
この工事に伴い、工事時間帯の列車に運休が発生いたします。なお、同区間のバス等での
代行輸送は実施いたしません。
お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご了承ください。

赤字 黒字この列車は運転 この列車は運休

赤字 黒字この列車は運転 この列車は運休

愛称名 始発駅 終着駅 宮崎 南宮崎 清武 都城 西都城 霧島神宮 国分 隼人 加治木 鹿児島 鹿児島中央

きりしま７号 宮崎 鹿児島中央 10:17 10:21 10:27 11:07 11:11 11:38 11:50 11:55 12:02 12:23 12:27（着）

きりしま９号 宮崎 鹿児島中央 12:26 12:30 ― 13:12 13:16 13:42 13:55 13:59 ― 14:24 14:28（着）

きりしま１１号 宮崎 鹿児島中央 14:19 14:23 14:29 15:07 15:11 15:38 15:51 15:55 16:02 16:21 16:26（着）

列車種別 始発駅 終着駅 都城 西都城 五十市 財部 北俣 大隅大川原 北永野田 霧島神宮 … 鹿児島中央

普通列車 都城 鹿児島中央 10:25 10:29 10:32 10:37 10:41 10:46 10:57 11:04 11:15（着） 11:16 … 11:57（着）

国分

列車種別 始発駅 終着駅 鹿児島中央 … 霧島神宮 北永野田 大隅大川原 北俣 財部 五十市 西都城 都城

普通列車 鹿児島中央 都城 13:08 … 13:49（着） 13:55 14:08 14:15 14:22 14:28 14:33 14:37 14:41 14:44（着）

国分

愛称名 始発駅 終着駅 鹿児島中央 鹿児島 加治木 隼人 国分 霧島神宮 西都城 都城 清武 南宮崎 宮崎

きりしま８号 鹿児島中央 宮崎 9:59 10:04 10:25 10:32 10:36 10:50 11:18 11:22 12:02 12:08 12:12（着）

きりしま１０号 鹿児島中央 宮崎 11:50 11:55 12:17 12:24 12:28 12:41 13:07 13:13 13:52 13:59 14:02（着）

きりしま１２号 鹿児島中央 宮崎 14:19 14:24 ― 14:48 14:52 15:05 15:32 15:36 ― 16:18 16:21（着）



◎期　　　日 ： 2025年４月16日（水）、５月14日（水）、６月18日（水）、

◎期　　　日 ： ９月17日（水）、10月15日（水）、11月19日（水）、12月17日（水）

◎期　　　日 ： 2026年１月14日（水）、２月18日（水）
,
◎運休区間 ： 指宿駅・山川駅～枕崎駅

◎運休列車 ： 以下のとおり

『鹿児島中央駅 ⇒ 枕崎駅』 方面 　　　　『枕崎駅 ⇒ 指宿駅』 方面

指宿枕崎線 列車運休のお知らせ
（指宿駅・山川駅～枕崎駅）

指宿枕崎線の以下の区間・日程におきまして、日中に線路の修繕工事を実施い
たします。
この工事に伴い、工事時間帯の列車に運休が発生いたします。なお、同区間の
バス等での代行輸送は実施いたしません。
お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご了承ください。

赤字 黒字この列車は運転 この列車は運休

臨時列車
普通列車

鹿児島中央 10:02 12:02 ―
・
・

・
・

・
・

――

13:19（着）

13:27

11:36（着）

11:40

大山 11:48 13:41 14:37

西大山 11:54 13:47 14:43

薩摩川尻 11:56 13:50 14:46

東開聞 12:00 13:54 14:50

開聞 12:03 13:57 14:53

入野 12:07 14:00 14:57

頴娃 12:13 14:06 15:03

西頴娃 12:16 14:10 15:06

御領 12:21 14:15 15:11

石垣 12:26 14:19 15:16

水成川 12:29 14:23 15:19

頴娃大川 12:33 14:26 15:23

松ヶ浦 12:37 14:30 15:27

薩摩塩屋 12:41 14:34 15:31

白沢 12:45 14:38 15:35

薩摩板敷 12:50 14:43 15:40

枕崎 12:56（着） 14:49（着） 15:46（着）

普通列車普通列車列車種別

指宿

山川

11:30 14:24

14:3013:34

枕崎 13:27

薩摩板敷 13:34

白沢 13:39

薩摩塩屋 13:43

松ヶ浦 13:46

頴娃大川 13:50

水成川 13:54

石垣 13:57

御領 14:02

西頴娃 14:10

頴娃 14:13

入野 14:19

開聞 14:23

東開聞 14:26

薩摩川尻 14:30

西大山 14:34

大山 14:38

14:46（着）

14:46

指宿 14:52（着）

普通列車列車種別

山川



◎期　　　日 ： 2025年４月23日（水）、５月28日（水）、６月25日（水）、

◎期　　　日 ： ９月24日（水）、10月22日（水）、11月26日（水）、12月24日（水）

◎期　　　日 ： 2026年１月28日（水）、２月25日（水）
,

◎運休区間 ： 吉松駅～隼人駅

◎運休列車 ： 以下のとおり

『吉松駅 ⇒ 隼人駅』 方面の運休列車

『隼人駅 ⇒ 吉松駅』 方面の運休列車

肥薩線 列車運休のお知らせ

肥薩線の以下の区間・日程におきまして、日中に線路の修繕工事を実施いたしま
す。
この工事に伴い、工事時間帯の列車に運休が発生いたします。なお、同区間の
バス等での代行輸送は実施いたしません。
お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご了承ください。

赤字 黒字この列車は運転 この列車は運休

赤字 黒字この列車は運転 この列車は運休

列車種別 始発駅 終着駅 都城 … 栗野 大隅横川 植村 霧島温泉 嘉例川 中福良 表木山 日当山 隼人

普通列車 吉松 隼人 ― … 10:48 10:57 11:01 11:06 11:13 11:17 11:21 11:27 11:31（着）

普通列車 吉松 隼人 ― … 12:28 12:37 12:41 12:46 12:53 12:56 13:00 13:07 13:10（着）

普通列車 都城 隼人 13:08 … 14:38（着） 14:40 14:49 14:58 15:02 15:10 15:17 15:21 15:25 15:32 15:36（着）

吉松

10:39

12:18

列車種別 始発駅 終着駅 隼人 日当山 表木山 中福良 嘉例川 霧島温泉 植村 大隅横川 栗野 吉松

普通列車 隼人 吉松 10:36 10:40 10:49 10:54 10:58 11:06 11:11 11:16 11:25 11:35（着）

普通列車 隼人 吉松 12:47 12:51 13:00 13:05 13:10 13:17 13:22 13:27 13:37 13:46（着）

普通列車 隼人 吉松 14:36 14:40 14:50 14:55 14:59 15:07 15:11 15:16 15:26 15:35（着）


